
UCHWAŁA NR LIII/637/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na doposażenie 
pracowni historycznej w nowoczesne pomoce naukowe m.in. w tablicę multimedialną w Zespole Szkół 
Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, udziela się w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na rok 2022, w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia dotacji 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Powiatem Skarżyskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F7BC15-E1C2-4226-A5C7-3F67EEA31AFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Skarżyski, który jest organem prowadzącym Zespołu Szkół Samochodowo – Usługowych im. 
Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe 
związane z obchodami jubileuszu 60 – lecia. 

Zespół Szkół Samochodowo – Usługowych w Skarżysku-Kamiennej to szkoła z wieloletnią tradycją, 
dynamicznie rozwijająca się i wychodząca naprzeciw oczekiwaniom uczniów i rodziców W 2010 roku 
przyjęła imię Władysława „Oseta” Wasilewskiego, zasłużonego patrioty dla Rzeczypospolitej i dla Ziemi 
Skarżyskiej. W trosce o lepszą jakość edukacji historycznej, w tym wiedzy o najsłynniejszych postaciach 
z historii Polski i regionu, w tym o sylwetce znamienitego patrona, szkoła zwróciła się z wnioskiem do 
Powiatu Skarżyskiego o doposażenie pracowni historycznej w nowoczesne pomoce naukowe, m.in. 
w tablicę multimedialną. W związku brakiem środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie na rok 
bieżący, Powiat Skarżyski wystąpił z prośbą o wsparcie w tym zakresie do Województwa Świętokrzyskiego 
i udzielenie dotacji celowej na zakup m.in. tablicy multimedialnej, na podstawie art. 8a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094). 

Uwzględniając prośbę Powiatu, niezbędne jest podjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
stosownej uchwały w tej sprawie. 

Wykorzystanie przyznanych przez Województwo Świętokrzyskie środków nastąpi w terminie realizacji 
zadania, tj. w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F7BC15-E1C2-4226-A5C7-3F67EEA31AFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-30T15:32:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




